
92563-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 92563-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Roboty budowlane związane ze stadionami – Budowa stadionu piłkarskiego w zakresie 
trybuny wschodniej i zachodniej przy ul. Struga w Radomiu
OJ S 32/2024 14/02/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Miasta Radomia
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Budowa stadionu piłkarskiego w zakresie trybuny wschodniej i zachodniej przy ul. 
Struga w Radomiu
Opis: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa budowa dwóch nowych trybun (tj. trybuny 
wschodniej i zachodniej) stadionu piłkarskiego przy ul. Struga w Radomiu wraz z ich 
zadaszeniem oraz niezbędnym wyposażeniem i zapleczem sanitarno-usługowym 
zlokalizowanym pod trybunami.
Identyfikator procedury: d41b83bc-b0f1-4736-8494-c0280737568a
Wewnętrzny identyfikator: In.III.271.4.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45212224 Roboty budowlane związane ze stadionami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45330000 Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne
, 45310000 Roboty instalacyjne elektryczne 45233140 Roboty drogowe

Miejsce realizacji
Miejscowość: Radom
Kod pocztowy: 26-600
Podpodział krajowy (NUTS): Radomski (PL921)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator: Przesłanka wykluczenia określona w art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia:  Postawa wykluczenia określona w art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona:  Postawa wykluczenia określona w art. 109 ust. 1 
pkt 4 ustawy Pzp

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/92563-2024


92563-2024 Page 2/6

5.1.

Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego:  Postawa wykluczenia 
określona w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Korupcja: Przesłanka wykluczenia określona w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w 
odniesieniu do przestępstw wymienionych w art. 228-230a lub 250a Kodeksu karnego, art. 46 
lub art. 48 ustawy o sporcie lub art. 54 ust. 1-4 ustawy o refundacji leków, środków 
spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych
Nadużycia: Podstawa wykluczenia wskazana w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w 
odniesieniu do przestępstwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, jak również 
przestępstw skarbowych, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1lit. g) ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit h i pkt 2 
ustawy Pzp
Niewypłacalność: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1, art.108 
ust. 1 pkt 4 oraz art. 108 ust. 2 ustawy Pzp. Ponadto wykluczeniu z udziału w postępowaniu 
podlega także Wykonawca, w odniesieniu do którego zachodzą okoliczności określone w art. 
5 k rozporządzenia (UE) 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie w 
brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. i art. 7 
ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Upadłość: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Budowa stadionu piłkarskiego w zakresie trybuny wschodniej i zachodniej przy ul. 
Struga w Radomiu
Opis: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa budowa dwóch nowych trybun (tj. trybuny 
wschodniej i zachodniej) stadionu piłkarskiego przy ul. Struga w Radomiu wraz z ich 
zadaszeniem oraz niezbędnym wyposażeniem i zapleczem sanitarno-usługowym 
zlokalizowanym pod trybunami. Powierzchnia zabudowy trybuny wschodniej ok. 399m2. 
Powierzchnia zabudowy trybuny wschodniej ok. 399m2. Wysokość trybun ok. 23,5m. Długość 
i szerokość każdej z trybun odpowiednio ok. 85,08m i ok. 19,49m. Istniejący stadion oddany 
do użytkowania w roku 2023, zrealizowany został do tej pory w zakresie płyty boiska, trybuny 
północnej i południowej, zaplecza oraz zagospodarowania terenów przyległych, tj. dróg 
wewnętrznych, drogi pożarowej okalającej stadion, parkingów dla samochodów specjalnych 
obsługi technicznej oraz ciągów pieszych.
Wewnętrzny identyfikator: In.III.271.4.2024



92563-2024 Page 3/6

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45212224 Roboty budowlane związane ze stadionami

Miejsce realizacji
Miejscowość: Radom
Kod pocztowy: 26-600
Podpodział krajowy (NUTS): Radomski (PL921)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 21 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Zamawiający uzna za spełnienie tego warunku wykazanie przez Wykonawcę, że ten 
posiada na rachunku kwotę środków finansowych nie mniejszą niż 1.500.000,00 (słownie: 
jeden miliony pięćset tysięcy) złotych, lub że posiada zdolność kredytową na kwotę minimum 
1.500.000,00 złotych, lub że łącznie z obydwu w/w źródeł (posiada na rachunku i posiada 
zdolność kredytową) dysponuje kwotą min. 1.500.000,00 złotych.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Zamawiający uzna za spełnienie tego warunku wykazanie przez Wykonawcę, że ten: a) 
w ostatnich 5 latach przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał w sposób należyty oraz zgodnie z zasadami 
sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył robotę budowlaną o całkowitej wartości min. 
30.000.000,00 (słownie: trzydzieści milionów i 00/100) złotych, polegającą na budowie, 
przebudowie bądź remoncie: - budynku (bądź zespołu budynków realizowanych w ramach 
jednej roboty budowlanej w ramach jednej umowy) lub - stadionu sportowego bądź jego 
trybuny/trybun (niezależnie od klasyfikacji w/w obiektu jako budynek albo budowla) lub - 
budowli inżynierskiej będącej mostem bądź wiaduktem bądź estakadą (bądź zespołu w/w 
budowli realizowanych w ramach jednej roboty budowlanej w ramach jednej umowy). Kwota o 
której mowa powyżej może uwzględniać wartość ewentualnych robót towarzyszących i robót 
dot. zagospodarowania terenu. b) dysponuje lub będzie dysponować w okresie wykonywania 
zamówienia i skieruje do jego realizacji n/w osoby: - kierownika budowy posiadającego 
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej bez ograniczeń; - kierownika robót posiadającego uprawnienia budowlane do 
kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej; - kierownika robót posiadającego 
uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie 



92563-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

instalacji elektrycznych bez ograniczeń; - kierownika robót posiadającego uprawnienia 
budowlane do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji 
wodociągowych, kanalizacyjnych i wentylacyjnych bez ograniczeń; z zastrzeżeniem, że 
Zamawiający uzna Warunek dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia za 
spełniony również, jeżeli Wykonawca wykaże mniejszą ilość osób niż wymagana, ale osoby te 
posiadają wszystkie w/w wymagane uprawnienia.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Najniższa cena. Waga kryterium 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres udzielonej gwarancji jakości. Waga kryterium 40%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/879175

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/879175
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca przystępujący do postępowania – składający ofertę 
jest zobowiązany, przed upływem terminu składania ofert, wnieść wadium w kwocie: 
300.000,00 (słownie: trzysta tysięcy i 00/100) złotych. Szczegóły w przedmiocie zawiera § 11 
SWZ.
Termin składania ofert: 20/03/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 20/03/2024 10:00:00 (UTC+1)
Informacje dodatkowe: Zamawiający nie przewiduje publicznego otwarcia ofert.
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Miasta Radomia
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Miasta Radomia
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Miasta Radomia

https://platformazakupowa.pl/transakcja/879175
https://platformazakupowa.pl/transakcja/879175


92563-2024 Page 5/6

11.1.

8.1.

8.1.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Miasta Radomia
Numer rejestracyjny: 7962817529
Departament: Wydział Inwestycji
Adres pocztowy: ul. Kilińskiego 30  
Miejscowość: Radom
Kod pocztowy: 26-600
Podpodział krajowy (NUTS): Radomski (PL921)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Wydział Inwestycji - Sekretariat
E-mail: inwest@umradom.pl
Telefon: 48 3620471
Adres strony internetowej: www.bip.radom.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/879175
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 4587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Role tej organizacji: 
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 2aadaf38-c5b3-43f4-a855-ef18d6268042 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 13/02/2024 07:17:38 (UTC)

mailto:inwest@umradom.pl
http://www.bip.radom.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/879175
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


92563-2024 Page 6/6

11.2.

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 92563-2024
Numer wydania Dz.U. S: 32/2024
Data publikacji: 14/02/2024


